
26/04/2022 09:16 EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2022-uasg-158145-if-da-bahia-395044111 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2022 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA

Nº Processo: 23278.002779/2022-67.

Dispensa Nº 6/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 06.205.427/0001-02 - SULCLEAN SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação

emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e conservação de áreas

edificadas e não edificadas sob responsabilidade do ifba, aqui compreendidos ambientes internos e

externos, jardinagem, copeiragem e piscineiro, para do instituto federal de educação, ciência e tecnologia

da bahia (ifba), reitoria e campi.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: IV. Vigência: 26/04/2022 a

23/08/2022. Valor Total: R$ 4.680.000,00. Data de Assinatura: 20/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/04/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


